
Bondy Archery Tournament 2020 - Indoor
AS Bondy Tir à l'arc (2020-BAT)
Palais des sports, 4 avenue Marx Dormoy 93140 BONDY, Du 04-01-2020 au 05-01-2020
Juges: BOURDIN PATRICK, BONNEFOY JEREMY, BORDIER PASCAL, BOUTRY ALAIN (AA), BUJON MARTINE (TU. Cdt), CHABROL CATHERINE (Cdt), FOUCHEREAU BRUNO (Cdt), GAUTRIN BEATRICE, HAVEL GILBERT (Noct), HILLAIRET ANTHONY, MAURICE CATHERINE (TU. Cdt), MORERE GILLES, OSTROWSKI JEAN
Jury d'appel: HAVEL GILBERT, ROGAZY BERENGERE, SOLIGNAC HERVE
Comité d'Organisation: Antoine ANEST, Florian LACOUME, Nicolas GAUDRON, Antoine ANEST, Florian LACOUME, Carole LECLERC, Vincent RIO, Antoine ANEST, Mélanie RIO, Marc LECLERC

Tournoi Adultes Principal Poulies Femme

T# 1

05-01-2020 @ 10:05

1
16

GRANDJEAN Lola
DUHEZ Salima

St Avertin

Fontenay S/bois 1Er 

149
142

T# 2

05-01-2020 @ 10:05

9
8

GALLAIS-DUTRIEZ Alexandra
CONESA Anna

Fontenay S/bois 1Er 

Riom

136
144

T# 3

05-01-2020 @ 10:05

5
12

TREMEAU Sandrine
EVENO Ghislaine

Villiers Le Bel

Vannes

145
144

T# 4

05-01-2020 @ 10:05

13
4

BONDON Angelique
BOUTELEUX Mylene

Cluses

Issy Les Moulineaux

138
142

T# 5

05-01-2020 @ 10:05

3
14

RENAUDIN Tiphaine
LECOINTRE Laurie

Mont St Aignan

St Avertin

149
139

T# 6

05-01-2020 @ 10:05

11
6

NAUD Sandra
HERVE Sandra

Thouare Sur Loire

Draveil Senart

143
144

T# 7

05-01-2020 @ 10:05

7
10

FRAIGNEAU Clemence
DINTROUZCOSTE Viktoria

Saint Jean De Braye

Villiers Le Bel

141
142

T# 8

05-01-2020 @ 10:05

15
2

MONTAGNE Elodie
DODEMONT Sophie

Draveil Senart

Fontenay S/bois 1Er 

137
145

T# 5 05-01-2020 @ 10:45

Grandjean L.
Conesa A.

146
142

T# 6 05-01-2020 @ 10:45

Tremeau S.
Bouteleux M.

140
143

T# 7 05-01-2020 @ 10:45

Renaudin T.
Herve S.

141
144

T# 8 05-01-2020 @ 10:45

Dintrouzcoste V.
Dodemont S.

141
146

T# 5 @ 11:20

T# 6

Grandjean L.
Bouteleux M.

149
142

T# 7 @ 11:20

T# 8

Herve S.
Dodemont S.

145
146

Bronze
T# 5 @ 11:55

T# 6

Bouteleux M.
Herve S.

144
149

Finale Or
T# 7 @ 11:55

T# 8

Grandjean L.
Dodemont S.

147
145
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Bondy Archery Tournament 2020 - Indoor
AS Bondy Tir à l'arc (2020-BAT)
Palais des sports, 4 avenue Marx Dormoy 93140 BONDY, Du 04-01-2020 au 05-01-2020
Juges: BOURDIN PATRICK, BONNEFOY JEREMY, BORDIER PASCAL, BOUTRY ALAIN (AA), BUJON MARTINE (TU. Cdt), CHABROL CATHERINE (Cdt), FOUCHEREAU BRUNO (Cdt), GAUTRIN BEATRICE, HAVEL GILBERT (Noct), HILLAIRET ANTHONY, MAURICE CATHERINE (TU. Cdt), MORERE GILLES, OSTROWSKI JEAN
Jury d'appel: HAVEL GILBERT, ROGAZY BERENGERE, SOLIGNAC HERVE
Comité d'Organisation: Antoine ANEST, Florian LACOUME, Nicolas GAUDRON, Antoine ANEST, Florian LACOUME, Carole LECLERC, Vincent RIO, Antoine ANEST, Mélanie RIO, Marc LECLERC

Tournoi Adultes Principal Poulies Femme

Pos. Athlète Clubs / Pays Qual. 1/8 1/4 1/2 Finale Or

1 736333M GRANDJEAN Lola 437083 St Avertin 585-01 149 146 149 147

2 021928K DODEMONT Sophie 894254 Fontenay S/bois 1Er Cie 580-02 145 146 146 145

3 765740B HERVE Sandra 891175 Draveil Senart 573-06 144 144 145 149

4 764606U BOUTELEUX Mylene 892203 Issy Les Moulineaux 577-04 142 143 142 144

5 403664R CONESA Anna 163157 Riom 572-08 144 142

6 828593V DINTROUZCOSTE Viktoria 895284 Villiers Le Bel 570-10 142 141

6 791050M RENAUDIN Tiphaine 976116 Mont St Aignan 578-03 149 141

8 716417P TREMEAU Sandrine 895284 Villiers Le Bel 574-05 145 140

9 681530U BONDON Angelique 174247 Cluses 566-13 138

9 714462P DUHEZ Salima 894254 Fontenay S/bois 1Er Cie 562-16 142

9 723622W EVENO Ghislaine 356115 Vannes 566-12 144

9 662170A FRAIGNEAU Clemence 445116 Saint Jean De Braye 573-07 141

9 420476P GALLAIS-DUTRIEZ Alexandra 894254 Fontenay S/bois 1Er Cie 571-09 136

9 453159P LECOINTRE Laurie 437083 St Avertin 564-14 139

9 616498G MONTAGNE Elodie 891175 Draveil Senart 563-15 137

9 292202L NAUD Sandra 1244003 Thouare Sur Loire 566-11 143

17 716189S FROMENT Agnes 894254 Fontenay S/bois 1Er Cie 562-17

18 881338B GUILLOU Alice 895284 Villiers Le Bel 561-18

19 748220H LURVOIS Caroline 895293 Sarcelles 557-19

20 445096A FAVE Emeline 169178 Brignais 557-20

21 629856B DURAND Gaelle 760160 Gouvieux 555-21

22 398497Z COTRY Cyrielle 702002 Chauny 553-22

23 859688U SANTOS Virginie 895284 Villiers Le Bel 552-23

24 809301A TOURNOIS Valerie 892206 Antony 552-24

25 641253P ROULIN Cynthia 893242 Aulnay Sous Bois 552-25

26 775452H JOBERT Alexandra 1244009 Carquefou 552-26

27 940769A MOULET Celia 891148 Morangis 551-27

28 383366C VALEYRE Beatrice 895293 Sarcelles 550-28

29 910874F HENRIET Celine 895270 Viarmes 550-29

30 884603A DUBRAY Vanessa 760214 Estrees St Denis 549-30

31 955676D DEVIGNE Karine 893242 Aulnay Sous Bois 546-31

32 365287B ROBIN Pascale 895293 Sarcelles 543-32

33 459899R KORCHIA Laetitia 892203 Issy Les Moulineaux 538-33

34 250847K MALGERARD Isabelle 893225 Neuilly Sur Marne 531-34

35 313462V FRANCOIS Brigitte 651030 Epernay 530-35

36 707710A ROBIN Patricia 891146 Egly 529-36

37 695759K GARCIA Audrey 760224 Nanteuil Le Haudouin 519-37

38 594046C BERTHELOT Emeline 895293 Sarcelles 502-38

39 954639B BASLY Catherine 914007 St Pierre Sur Dives 486-39

40 865303X TONELLATO Viviane 878111 Acheres 445-40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Éliminations & Finales - Grilles & Classements - 20200105.114313

http://www.tcpdf.org

